
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.05.2025 № 59
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных 
конструкций на соответствующей территории, аннулированию таких 

разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных 
конструкций» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 20 мая 2025 года № 14 (318) 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие 
с  Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 27.12.2010 

№ 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций 
на соответствующей территории, аннулированию таких разрешений, выдаче 
предписаний о демонтаже самовольно установленных конструкций» (в редакции 
постановлений Администрации города Дудинка от 05.06.2012 № 35, от 15.10.2012 
№ 60, от 26.12.2013 № 94, от 01.06.2015 № 31, от 13.07.2016 № 46, от 17.08.2017 
№ 64, от 05.02.2019 № 19, от 16.02.2021 № 09, от 20.01.2023 № 02, от 22.11.2023 
№ 108), следующие изменения: 

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого 
разрешения»; 

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить прилагаемый регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 
на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения». 



 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки А. А. Панов 


